

# **Weimar Holding ApS**

**Sankt Annæ Gade 4 B, st.  
1416 København K**

**CVR-nr. 39 49 25 71**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. april 2021

---

Jonathan Bak Weimar  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Weimar Holding ApS  
Sankt Annæ Gade 4 B, st.  
1416 København K

CVR-nr.: 39 49 25 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 4. april 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Jonathan Bak Weimar, direktør

### Tilknyttede virksomheder

Weimar ApS, cvr. nr. 39 49 26 87

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for Weimar ApS samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.415, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 205.184.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventet.

Den nuværende situation vedrørende den globale Covid-19 pandemi vurderes ikke at have påvirket selskabets aktiviteter væsentligt i regnskabsåret 2020.

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år 2021.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>7.415</u>	<u>120.517</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.415</b>	<b>120.517</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.415</u></b>	<b><u>120.517</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>7.415</u>	<u>120.517</u>
		<b><u>7.415</u></b>	<b><u>120.517</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>205.184</u>	<u>197.769</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>205.184</b></u>	<u><b>197.769</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>205.184</b></u>	<u><b>197.769</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>205.184</b></u></u>	<u><u><b>197.769</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>155.184</u>	<u>147.769</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>205.184</b></u>	<u><b>197.769</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>205.184</b></u>	<u><b>197.769</b></u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	147.769	197.769
Årets opskrivning	0	7.415	7.415
Årets resultat	0	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>155.184</b>	<b>205.184</b>

## Noter

### 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Årets resultat Weimar ApS	7.415	120.517
	<u>7.415</u>	<u>120.517</u>

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	147.769	27.252
Årets resultat	7.415	120.517
Værdireguleringer 31. december 2020	155.184	147.769
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>205.184</u></b>	<b><u>197.769</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Weimar ApS	København	100%	205.184	7.415

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Herudover har Selskabet ingen andre eventualforpligtelser.

## **Noter**

### **5 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Jonathan Bak Weimar som følge af dennes anpartsbesiddelse i selskabet.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jonathan Bak Weimar